
EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Like A Bozz 1007365 W QH 7 6,0 7,3

2 316 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 7 5,0 7,3

3 297 Stefanie Gillessen 24123 LK 3A RHLD D Bos Hired Bonita 1010782 S QH 9 4,0 7,1

4 20 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 6 3,0 7,0

5 308 Jutta Anhäuser 33333 LK 1A RHLD,
HES

D Hes a Ruf Boy 1005449 H PH 4 2,0 7,0

6 294 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 7 1,0 6,8

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 1 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Western Ranch Rail (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Daniela Kroth 1010016 LK 3A RHLD,
RLP

D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 8 5,0 0,0

2 303 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 4,0 0,0

3 5 Lucy Mohr 1005534 LK 3B RHLD,
RLP

D CT Love Aphrodite 34625 S APP 9 3,0 0,0

4 184 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 3B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 2,0 0,0

5 421 Volker  Diefenbach 14142 LK 3A RLP D Bruce Gotta Gun 1003109 W QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 2 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 6,0 74,0

2 875 Johanna Jacobs 1006594 LK 1A RHLD D Snapper Little Wimpy 1005176 W QH 9 5,0 73,0

3 22 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 4,0 72,5

4 872 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 71,5

5 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 6 2,0 71,0

6 305 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 11 1,0 70,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 3 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Horsemanship LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 293 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 3,0 69,5

2 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 2,0 68,5

3 873 Otto Dortu 4038 LK 3A RHLD D Winnis Little Cat 1011000 S QH 6 1,0 66,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 4 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Tara Zimmermann 35695 LK 4B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 20 6,0 71,0

2 314 Luisa True 1004883 LK 4A RHLD D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 7 5,0 67,5

2 315 Markus Hofmann 1000766 LK 4A RHLD D Sir Nicesurprise GSH 1002479 W APP 6 5,0 67,5

4 293 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 3,0 67,0

5 55 Johanna Braun 1013693 LK 4A RHLD D Pole Dancer 1010080 W AM 9 2,0 62,5

6 831 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Aladin 1010026 W KL 6 1,0 62,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 5 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 10 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Like A Bozz 1007365 W QH 7 4,0 79,0

2 832 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RHLD D Im The Blue Trace 1002494 W QH 6 3,0 78,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 6 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Lucy Mohr 1005534 LK 3B RHLD,
RLP

D CT Love Aphrodite 34625 S APP 9 4,0 65,0

2 299 Saskia Schwake 1013537 LK 3B RHLD D Cosmo 1006094 W WS 24 3,0 64,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 7 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 293 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 5,0 69,5

2 125 Yvonne Geyer 1012750 LK 4A RHLD D Hollywood Gin Seven 1009488 S QH 8 4,0 66,5

3 55 Johanna Braun 1013693 LK 4A RHLD D Pole Dancer 1010080 W AM 9 3,0 65,5

4 829 Heike Braches 1006591 LK 4A RHLD D AS Mikasi Rocket 1005244 S APP 14 2,0 47,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 8 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 307 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 72,0

2 14 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 4,0 71,0

3 8 Eva Häring 17977 LK 1A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 9 3,0 70,5

3 872 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 70,5

5 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 6 1,0 67,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 9 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 870 Melanie Wagner 1014500 LK 5A D Etoile de la Croix 1010825 S PHM 11 5,0 72,0

2 278 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 4,0 71,5

3 849 Anna Statkiewicz 1011465 LK 5B RLP PL Pepe 26038 W FJ 19 3,0 71,0

4 296 Nils Gillessen 1013371 LK 5B RHLD D Cee Another Betty 23533 S QH 24 2,0 70,0

5 854 Katharina  Gemünd 1014798 LK 5A D Pacific Boy 1010976 W DR 17 1,0 65,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 10 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jana Böse 21250 LK 2A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 13 5,0 77,5

2 303 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 4,0 75,5

3 10 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Like A Bozz 1007365 W QH 7 3,0 75,0

4 99 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

32009 LK 2A RHLD D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 16 2,0 67,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 11 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Western Pleasure LK 3-5A (LK3-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 297 Stefanie Gillessen 24123 LK 3A RHLD D Bos Hired Bonita 1010782 S QH 9 2,0 0,0

2 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 12 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 831 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Aladin 1010026 W KL 6 6,0 75,0

2 315 Markus Hofmann 1000766 LK 4A RHLD D Sir Nicesurprise GSH 1002479 W APP 6 5,0 73,5

3 825 Mario Feist 31619 LK 4A RHLD D Waiana 1010667 S Hal 9 4,0 72,0

3 314 Luisa True 1004883 LK 4A RHLD D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 7 4,0 72,0

5 313 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 16 2,0 70,5

6 55 Johanna Braun 1013693 LK 4A RHLD D Pole Dancer 1010080 W AM 9 1,0 68,0

6 49 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 9 1,0 68,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 13 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 834 Svenja  Bosbach 1012950 LK 3A RHLD D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 8 6,0 76,0

2 876 Natascha Lesum 1004576 LK 3A RHLD D God save the Gallo 1007099 W QH 9 5,0 74,5

2 309 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 74,5

4 832 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RHLD D Im The Blue Trace 1002494 W QH 6 3,0 74,0

5 827 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 11 2,0 73,0

5 41 Elisabeth Hess 21436 LK 3A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 9 2,0 73,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 14 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 863 Lisa-Marie Schmidt 31309 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 6 4,0 68,5

2 303 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 3,0 62,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 15 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 6 5,0 72,0

2 297 Stefanie Gillessen 24123 LK 3A RHLD D Bos Hired Bonita 1010782 S QH 9 4,0 71,5

3 316 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 7 3,0 69,5

4 301 Lotte Wichert 1012284 LK 3B RLP D UDOVODOO 1009977 S QH 5 2,0 69,0

4 3 Jennifer Stawicki 30299 LK 3A WSTF D Genuine Saint Pepe 1010799 W QH 5 2,0 69,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 16 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 298 Janet Khoury 1009338 LK 5A D Parduc Tatini 1007035 W UH 12 4,0 0,0

2 836 Denise Hungenberg 1014970 LK 5A D BT Starlike Lady 29296 S QH 18 3,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 17 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 309 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 6,0 71,5

2 16 Daniela Kroth 1010016 LK 3A RHLD,
RLP

D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 8 5,0 70,0

3 827 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 11 4,0 68,0

4 832 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RHLD D Im The Blue Trace 1002494 W QH 6 3,0 65,5

5 834 Svenja  Bosbach 1012950 LK 3A RHLD D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 8 2,0 65,0

6 300 Michelle Bartscherer 30757 LK 3A RHLD D Cosmo 1006094 W WS 24 1,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 18 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 278 Katy Lee Merdon 1006776 LK 5B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 4,0 0,0

2 870 Melanie Wagner 1014500 LK 5A D Etoile de la Croix 1010825 S PHM 11 3,0 0,0

3 296 Nils Gillessen 1013371 LK 5B RHLD D Cee Another Betty 23533 S QH 24 2,0 0,0

4 849 Anna Statkiewicz 1011465 LK 5B RLP PL Pepe 26038 W FJ 19 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 19 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Superhorse (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 875 Johanna Jacobs 1006594 LK 1A RHLD D Snapper Little Wimpy 1005176 W QH 9 4,0 67,5

2 307 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 3,0 67,0

3 22 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 2,0 65,0

4 18 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 7 1,0 64,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 20 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ü40 Trail LK 3-5A (LK3-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 293 Volker Krampe 1012506 LK 4A RHLD D Ciro 1009291 W XX 13 4,0 66,5

2 378 Petra Maey 30872 LK 3A RHLD D Genuine Gunrunner 1008057 W QH 7 3,0 64,0

3 19 Daniela Brüning-Vogel 1014761 LK 5A D Dutra La Primera 1010937 S CR 6 2,0 45,5

4 310 Birgit Kandel 24208 LK 3A RHLD D Picaflor HS 1005923 S CR 10 1,0 38,5

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 21 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jana Böse 21250 LK 2A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 13 5,0 67,0

2 863 Lisa-Marie Schmidt 31309 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 6 4,0 66,5

3 10 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Like A Bozz 1007365 W QH 7 3,0 57,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 22 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 833 Elisabeth Hess 21436 LK 3A RHLD D CT Promisin Sapphire 35831 S APP 8 6,0 74,0

2 16 Daniela Kroth 1010016 LK 3A RHLD,
RLP

D UT Fancy Amethyst 35833 S APP 8 5,0 73,0

2 309 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 73,0

4 21 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 10 3,0 72,5

5 5 Lucy Mohr 1005534 LK 3B RHLD,
RLP

D CT Love Aphrodite 34625 S APP 9 2,0 72,0

5 41 Elisabeth Hess 21436 LK 3A RHLD D USS Chex N Dun 1005964 S QH 9 2,0 72,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 23 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis:  LK 1A Western Ranch Rail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 824 Leonie Hannes 24875 LK 1A RHLD D TL Olenas Goldengirl 1002252 S QH 6 5,0 0,0

2 308 Jutta Anhäuser 33333 LK 1A RHLD,
HES

D Hes a Ruf Boy 1005449 H PH 4 4,0 0,0

3 848 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Whizacaptaingun BB 1011116 W QH 9 3,0 0,0

4 316 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 7 2,0 0,0

5 875 Johanna Jacobs 1006594 LK 1A RHLD D Snapper Little Wimpy 1005176 W QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 24 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 875 Johanna Jacobs 1006594 LK 1A RHLD D Snapper Little Wimpy 1005176 W QH 9 5,0 80,0

2 8 Eva Häring 17977 LK 1A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 9 4,0 79,5

3 14 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 3,0 79,0

3 872 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 79,0

5 422 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 1,0 78,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 25 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 315 Markus Hofmann 1000766 LK 4A RHLD D Sir Nicesurprise GSH 1002479 W APP 6 5,0 0,0

2 831 Lea Mauel 1008098 LK 4A RHLD D Aladin 1010026 W KL 6 4,0 0,0

3 294 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 7 3,0 0,0

4 314 Luisa True 1004883 LK 4A RHLD D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 7 2,0 0,0

5 825 Mario Feist 31619 LK 4A RHLD D Waiana 1010667 S Hal 9 1,0 0,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 26 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Reining (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 313 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 16 4,0 67,5

2 49 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 9 3,0 63,0

Erstellt: Dienstag, 1. Juli 2025 09:35 Seite 27 von 43



EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 313 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 16 6,0 70,0

2 826 Finja Hassel 1012757 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 20 5,0 69,5

3 6 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 8 4,0 69,0

3 55 Johanna Braun 1013693 LK 4A RHLD D Pole Dancer 1010080 W AM 9 4,0 69,0

5 49 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 9 2,0 66,5

6 125 Yvonne Geyer 1012750 LK 4A RHLD D Hollywood Gin Seven 1009488 S QH 8 1,0 66,0

6 314 Luisa True 1004883 LK 4A RHLD D Lil Paleface Gun 1007125 W QH 7 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 877 Lotta Esser 1010718 LK 5B D Mega Jac Jess 1000880 W QH 20 5,0 73,5

2 835 Petra Köllen 1014976 LK 5A D PK Lady Sugarbar 1011055 S QH 7 4,0 68,5

3 298 Janet Khoury 1009338 LK 5A D Parduc Tatini 1007035 W UH 12 3,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 14 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 4,0 72,5

2 18 Barbara Haaß 7444 LK 1A SAAR D Spark N Spook 1000236 S QH 7 3,0 56,5

3 850 Iris Trappmann 500 LK 2A RHLD D Indian Black Moon 1000478 S APP 11 2,0 32,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 297 Stefanie Gillessen 24123 LK 3A RHLD D Bos Hired Bonita 1010782 S QH 9 5,0 0,0

2 874 Amanie Kempka
Wojtowicz

30498 LK 3A RHLD D FW Jacks Big Slade 1007641 W APP 6 4,0 0,0

3 304 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Hes A Special Jack 1010817 W QH 5 3,0 0,0

4 873 Otto Dortu 4038 LK 3A RHLD D Winnis Little Cat 1011000 S QH 6 2,0 0,0

5 878 Janine Schmitz 30906 LK 3A RHLD D Two Spook For You 1011001 S QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 307 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 69,0

2 2 Jana Böse 21250 LK 2A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 13 4,0 68,0

3 303 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 3,0 65,5

4 14 Leah Münzer 35503 LK 1A RHLD D Shes The One SG 36443 S PH 14 2,0 63,0

5 22 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 1,0 61,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Miriam Tittelbach 1014580 LK 4A RHLD D D Greatest Showman 1010875 W QH 5 4,0 79,5
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 297 Stefanie Gillessen 24123 LK 3A RHLD D Bos Hired Bonita 1010782 S QH 9 6,0 70,5

2 308 Jutta Anhäuser 33333 LK 1A RHLD,
HES

D Hes a Ruf Boy 1005449 H PH 4 5,0 70,0

2 20 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 6 5,0 70,0

4 316 Sabrina Tanja Kornau 35813 LK 1A RHLD D BHK Bubbas Starlet 1003172 S QH 7 3,0 69,0

5 311 Annika  Sosniok 1015117 LK 5A D Snow Cat Cody 1011128 W PH 14 2,0 68,0

5 301 Lotte Wichert 1012284 LK 3B RLP D UDOVODOO 1009977 S QH 5 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Finja Hassel 1012757 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 20 5,0 77,0

2 23 Tara Zimmermann 35695 LK 4B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 20 4,0 74,0

3 11 Fenja  Weyh 1014739 LK 4B RLP D Grand German Henry 1010925 W QH 13 3,0 73,0

4 6 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 8 2,0 72,5

5 306 Lina Henrich 1014523 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 1,0 66,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Ranch Riding (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 877 Lotta Esser 1010718 LK 5B D Mega Jac Jess 1000880 W QH 20 5,0 69,5

2 311 Annika  Sosniok 1015117 LK 5A D Snow Cat Cody 1011128 W PH 14 4,0 66,5

3 19 Daniela Brüning-Vogel 1014761 LK 5A D Dutra La Primera 1010937 S CR 6 3,0 64,5

4 298 Janet Khoury 1009338 LK 5A D Parduc Tatini 1007035 W UH 12 2,0 64,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 849 Anna Statkiewicz 1011465 LK 5B RLP PL Pepe 26038 W FJ 19 5,0 69,5

2 296 Nils Gillessen 1013371 LK 5B RHLD D Cee Another Betty 23533 S QH 24 4,0 68,0

2 870 Melanie Wagner 1014500 LK 5A D Etoile de la Croix 1010825 S PHM 11 4,0 68,0

4 302 Julia Fels 1015138 LK 5A D BH Smart Sailing Drops 1011137 W QH 5 2,0 60,5

5 854 Katharina  Gemünd 1014798 LK 5A D Pacific Boy 1010976 W DR 17 1,0 50,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 422 Christine Merdon 1007725 LK 1A RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 5,0 0,0

2 8 Eva Häring 17977 LK 1A RLP D HC Never Saw The Code 35880 S QH 9 4,0 0,0

3 22 Stefanie Mens 26818 LK 1A RHLD,
RLP

D SHR Whizzin Ona Star 1002688 W QH/PH 9 3,0 0,0

4 305 Marisa Bialek 35394 LK 1A RHLD D RM Faithful Buddy 32577 W APP 11 2,0 0,0

5 872 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 8 5,0 0,0

2 826 Finja Hassel 1012757 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 20 4,0 0,0

3 55 Johanna Braun 1013693 LK 4A RHLD D Pole Dancer 1010080 W AM 9 3,0 0,0

4 49 Regina Paffenholz 38374 LK 4A RHLD D Cold Spunky Whiskey 35954 W APP 9 2,0 0,0

5 294 Julia Stein 1012375 LK 4A RHLD D Lil Hollywood Luke 1009891 W QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 832 Sascha Nowak 1007653 LK 3A RHLD D Im The Blue Trace 1002494 W QH 6 5,0 0,0

2 5 Lucy Mohr 1005534 LK 3B RHLD,
RLP

D CT Love Aphrodite 34625 S APP 9 4,0 0,0

3 184 Taylor Lyn Merdon 1006254 LK 3B RHLD D Cool Karat Pistol 1005040 S QH 21 3,0 0,0

4 827 Jan Philipp Mauel 17747 LK 3A RHLD D PM Royal Starlet 36713 S APP 11 2,0 0,0

5 309 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Isa Teige 6431 LK 3A RHLD D Wills FashionCowgirl 1007495 S QH/PH 6 4,0 61,0

2 874 Amanie Kempka
Wojtowicz

30498 LK 3A RHLD D FW Jacks Big Slade 1007641 W APP 6 3,0 47,5

3 304 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Hes A Special Jack 1010817 W QH 5 2,0 42,0

4 3 Jennifer Stawicki 30299 LK 3A WSTF D Genuine Saint Pepe 1010799 W QH 5 1,0 5,5
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 826 Finja Hassel 1012757 LK 4B RHLD D One Spot Please Jack 32134 W APP 20 5,0 0,0

2 6 Sophie  Keller 1010172 LK 4B RLP D Blues Showtime Star 35771 W QH 8 4,0 0,0

3 23 Tara Zimmermann 35695 LK 4B RHLD D Luckys Candy Diamond 21524 S PH 20 3,0 0,0

4 11 Fenja  Weyh 1014739 LK 4B RLP D Grand German Henry 1010925 W QH 13 2,0 0,0

5 306 Lina Henrich 1014523 LK 4B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Asbach 4. Krumscheider Westerntag Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Nicolas Bitsch Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jana Böse 21250 LK 2A RHLD,
RLP

D VS Corvette 29227 W QH 13 5,0 0,0

2 863 Lisa-Marie Schmidt 31309 LK 2A RHLD D Keepmyironsinthefire 1002440 W QH 6 4,0 0,0

3 10 Julia Lorscheid 31539 LK 2A RHLD D Like A Bozz 1007365 W QH 7 3,0 0,0

4 99 Gudrun Schönhofer-
Hofmann

32009 LK 2A RHLD D Smokes Pearl GSH 29203 S APP 16 2,0 0,0

5 303 Alena Wilkens 1011200 LK 2B RLP D Wolf O Rima 1008392 W PH 19 1,0 0,0
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